
 

 

 

 

Poz. 6 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH    

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie utworzenia zespołu kwalifikacyjnego dla dyscypliny astronomia 
oraz powołania jego członków  

 

Na podstawie § 7 ust. 1, 6 i 7 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu 
Warszawskiego (t.j. Monitor UW z 2021 r. poz. 142) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny astronomia, zwany dalej „Zespołem”  

w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Szymon Kozłowski - przewodniczący 
2) prof. dr hab. Łukasz Wyrzykowski – wiceprzewodniczący  
3) dr hab. Michał Bystrzejewski, prof. ucz. 
4) dr hab. Maciej Zenon Nieszporski 
5) dr Mariusz Gromadzki 
6) dr Krystian Adam Iłkiewicz 
7) dr Przemysław Mróz 

 
§ 2 

Zespół zostaje powołany na okres rocznej kadencji, to jest od 28 kwietnia 2023 roku 

do 28 kwietnia 2024 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: M.K. Cyrański 

 

  

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 

 


